様式第1号(第9条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

(宛先)桐生市長

申請者住所

氏      名

電話番号

桐生市中心市街地空き店舗情報登録制度に係る登録申請書

　桐生市中心市街地空き店舗情報登録制度要綱第9条の規定に基づき空き店舗情報を登録したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。また、桐生市中心市街地空き店舗情報シートに記入した内容(申請者の権利関係を除く)、間取り図、店舗写真をインターネット上で公開することに同意します。

記

1　桐生市中心市街地空き店舗情報シート…様式第1号(別紙)

2　空き店舗の場所を示した地図

3　空き店舗間取り図(寸法が分かるもの)
4　空き店舗の写真 (外観・内観)

5　申請者と空き店舗の権利関係が分かる書類(登記簿等)

6　申請を代理する場合は、委任状…様式第6号